Průmyslové hadice / Hadice na ropné produkty / Hadice pro dopravu asfaltu
BITUMAX TER 200/SPL - Tlaková a sací hadice pro asfalty a
Bitumeny EN 13482 (-25/+200°C)
Kód produktu: 10737
Tip
Výrobce: Elaflex
Pracovní teplota: -25°C až +200°C
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál produktu: Syntetický elastomer
Materiál vnitřní: Syntetický elastomer
Materiál vnější: Syntetický elastomer, el. vodivý
Spirála: Ocelový drát
Norma výrobku: EN 13482
Médium: Ropné produkty
Použití produktu: Hadice pro dopravu asfaltu, bitumenu, dehtové oleje
Vnitřní barva: Černá
Vnější barva: Černá
Tlaková a sací hadice pro asfalty a Bitumen.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
050/065-MF010-01151
50 mm
65 mm
10 bar
40 kPa
160 mm
2,06 kg
40
m
3 039,00 Kč
 Lanškroun:   36,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
075/091-MF010-01151
75 mm
91 mm
10 bar
40 kPa
250 mm
3,23 kg
40
m
4 966,00 Kč
 Lanškroun:   29,9Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
100/119-MF010-01151
100 mm
119 mm
10 bar
40 kPa
350 mm
5,6 kg
40
m
6 633,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0